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Góðan dag,
Það tilkynnist hér með að auglýsing að nýju deiliskipulagi vegna Veðurstofureits, birtist í
Morgunblaðinu, fimmtudaginn 11. júlí sl. Tillagan er í kynningu frá 11. júlí 2024 til og
með 23. ágúst 2024. Gögn er hægt að skoða á síðunni, skipulagsgátt.is. Sjá eftirfarandi
slóð: https://skipulagsgatt.is/issues/2024/862
 
Í samræmi við 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010, er hér með auglýst
tillaga að nýju deiliskipulagi í Reykjavík.
 
Veðurstofureitur 
Á fundi umhverfis- og skipulagsráðs þann 19. Júní 2024 og borgarráðs Reykjavíkur 
þann 27. júní 2024 var samþykkt að auglýsa tillögu að nýju deiliskipulagi fyrir 
Veðurstofureit. Í tillögunni er komið fyrir nýrri íbúabyggð ásamt þjónustu á 
Veðurstofuhæð. Við gerð tillögunnar var unnið út frá bæði náttúrulegu yfirbragði 
Veðurstofuhæðar og núverandi fyrirkomulagi, svo sem helstu aðkomuleiða, 
veitumannvirkja og þjónustustarfsemi Veðurstofunnar. Leitast er til að ná fram og skapa 
heildstætt nýtt íbúðahverfi á miðsvæði skv. gild. aðalskipulagi ásamt þjónustu með 
sterkum vistvænum áherslum og hvötum í sem mestri sátt við núverandi borgarumhverfi 
í Hlíðum og Kringlu. Lagt er til að komið er fyrir nýrri 7m breiðri tengingu sem þjónar 
öllum virkum ferðamátum undir Bústaðaveg sem tengir saman norður–suður milli 
Stigahlíðar og Beykihlíðar/ Birkihlíðar. Hæðir húsa, stakstæð eða í klösum ásamt 
samnýtingu rýma tekur mið af karaktereinkennum landsvæðisins. Bílastæðakröfur og 
bílastæðahús ásamt fyrirkomulagi á aðgengi ökutækja inn á íbúðareitinn gengur í 
aðalatriðum út á samnýtingu með Veðurstofunni. Núverandi heimreið af Bústaðavegi inn 
á reitinn verður lagfærð og aðlöguð aukinni umferð væntanlegra íbúa. Tillagan byggir 
undir virkt deilihagkerfi íbúa reitsins gagngert til að auka lífsgæði þeirra og annarra 
borgarbúa. Skilgreint náttúrulegt útivistarsvæði fyrir íbúa reitsins og nágranna næst 
reitnum er staðsett á suð-austurhluta reitsins. Útivistarsvæðið gegnir einnig mikilvægu 
hlutverki í náttúrulegri hringrás ofan vatnslausna á reitnum. Byggingarmagn á reitnum er 
skipt í þrennt á milli Græns húsnæðis framtíðarinnar, Variat - hagkvæms húsnæðis og 
Bjargs íbúðafélags. Gert er ráð fyrir íbúðum í miðlægu bílastæðahúsi sem gæti fjölgað á 
seinni stigum. Gert er ráð fyrir áframahaldandi starfsemi Veðurstofunnar á reitnum. 
Starfsemin muni alfarið færast yfir á lóð nr. 7 við Bústaðaveg. Nýbyggingarreitur undir 
skrifstofur vestan við núverandi byggingu verður útfærður í sér deiliskipulagsgerð. 
Byggingarreitur Veitna ohf. undir framtíðarstækkun kaldavatnsgeymis er staðsettur 
sunnan við hlið núverandi geymis ásamt nýjum aðkomuvegi að nýjum mælireit 
Veðurstofunnar og geislamælaskúr Geislavarna ríkisins. Nánar um tillöguna vísast til 
kynningargagna. 
 
Tillöguna má nálgast á vefnum, www.skipulagsgatt.is. Einnig má nálgast tillöguna hjá
þjónustufulltrúa í þjónustuveri Reykjavíkurborgar að Borgartúni 12-14, 1. hæð,
mánudaga til fimmtudaga kl. 8:30–16:00 og föstudaga kl. 8:30–14:30 frá 11. júlí 2024
til og með 23. ágúst 2024. Eru þeir sem telja sig eiga hagsmuna að gæta hvattir til að
kynna sér tillöguna. Ábendingum og athugasemdum við tillöguna skal skila í
gegnum skipulagsgáttina eigi síðar en 23. ágúst 2024. Ef óskað er eftir frekari
upplýsingum um tillöguna er hægt að senda tölvupóst á skipulag@reykjavik.is. 
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Með kveðju,
Þuríður María Guðmundsdóttir
skrifstofufulltrúi

Sími: +354 411 1111

Skrifstofa skipulagsfulltrúa
Umhverfis- og skipulagssvið Reykjavíkurborgar
Borgartúni 12–14
105 Reykjavík
Reglur um trúnað í tölvupóstsamskiptum: www.reykjavik.is/trunadur

 
 

__________________________________
Reglur um trúnað í tölvupóstsamskiptum: http://www.reykjavik.is/trunadur

Leiddu hugann að umhverfinu áður en þú prentar út þennan tölvupóst. Prentaðu á báðar hliðar í svarthvítu ef nauðsyn
krefur.
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